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LOTE 1 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~m: 1 Unidade: PCT Marca: CHOCOLACTEA Modelo: ACHOCOLATADO EM PO

. ~D~)
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO (400g): Mistura de cacau em pó, açúcar podendo conter leite em pó ou não, extrato de malte e
/ ou maltodextrina, contendo no mínimo 7 vitaminas e ferro. Deve ser preparado com ingredientes de primeira qualidade. O produto a
ser entregue não poderá ter validade inferior a 06 meses. Na entrega deverá ter na data fabricação mínima de 30 dias.
Quantidade: 11.760 Valor Unit.: 3,27 Valor Total: 38.455,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 056 41.600.131/0001-97 4,56 3,27 Não
2 COMERCIAL ANIZ 094 33.146.817/0001-21 4,89 3,45 Sim
3 CARLOS G A DANTAS 052 30.958.204/0001-09 5,06 3,62 Sim
4 YBP COMERCIAL LTOA - ME 057 26.970.227/0001-53 6,00 4,18 Sim
5 F T PRADO LUCIO ME 012 13.859.786/0001-49 4,25 4,25 Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 061 03.336.946/0001-11 9,00 4,49 Sim

7 K R DE CASTRO 095 21.036.750/0001-93 8,00 4,55 Sim

8 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 064 10.616.533/0001-56 6,10 4,80 Sim
9 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 058 19.593.376/0001-85 7,50 4,88 Sim

1 S W DE LIMA CARDOSO - ME 072 20.375.092/0001-00 15,00 4,96 Sim

11 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 019 04.401.608/0001-89 6,48 4,97 Sim

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 010 26.393.753/0001-06 8,10 4,99 Sim

13 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 081 22.556.380/0001-88 5,00 5,00 Sim

14 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 089 41.557 .349/0001-06 5,11 5,11 Sim

15 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 096 19.608.944/0001-74 15,00 6,01 Sim
16 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 044 22.982.072/0001-14 7,00 6,90 Sim
17 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 038 12.622.231 /0001-16 7,00 7,00 Sim
18 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 043 40.501.673/0001-40 18,98 8,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BEVIE COM ATACADISTA DE PROD MEDICOS 024 27 .523.905/0001-00 2,00 2,00 Sim
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 088 35.749.672/0001-89 3,25 3,25 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.
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Item: 1 Unidade: KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: OLHO D'ÁGUA Modelo: OLHO D'ÁGUA

Descrição: AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 01 KG: De origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de
açúcar. Aspecto: sólido com cristais bem definidos. Cor: branca (para o açúcar cristal branco). Odor e sabor próprio do produto.
Embalagem intacta de 1 kg. Constar data de fabricação, prazo de validade e numero do lote do produto. Com registro em órgão
específico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 13.650 Valor Unit.: 3,36 Valor Total: 45.864,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 024 10.616.533/0001-56 4,30 3,36 Sim

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 088 19.608.944/0001-74 3,80 3,37 Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 040 03.336.946/0001-11 4,50 3,50 Sim

~ PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 063 35.749 .672/0001-89 4,16 3,57 Sim

5 K R DE CASTRO 094 21.036.750/0001-93 3,85 3,58 Sim

6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 056 19.593.376/0001-85 4,04 3,59 Sim

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 075 12.622.231/0001-16 3,60 3,60 Sim

8 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 050 15.099 .833/0001-29 4,23 3,66 Não

9 YBP COMERCIAL LTDA - ME 099 26.970.227/0001-53 5,00 3,79 Sim

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 071 41.600.131/0001-97 5,33 3,82 Não

11 S W DE LIMA CARDOSO - ME 064 20.375.092/0001-00 6,00 3,88 Sim

12 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 053 22 .556 .380/0001-88 4,20 3,90 Sim

13 CARLOS G A DANTAS 032 30.958.204/0001-09 5,45 3,91 Sim

14 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 028 22.982.072/0001-14 4,00 3,95 Sim

15 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 077 04.401.608/0001-89 5,10 3,98 Sim

16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 084 26 .393.753/0001-06 4,92 3,99 Sim

17 COMERCIAL ANIZ 080 33.146.817/0001-21 5,72 4,03 Sim

18 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 055 40.501.673/0001-40 4,39 4,39 Sim

19 F T PRADO LUCIO ME 006 13.859.786/0001-49 5,44 5,44 Sim

---90 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 083 41.557 .349/0001-06 5,67 5,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA
Descrição: ALHO EM PASTA 200G: Copo com 200G embalagem inviolada, não amassada zero de sódio e de lipídio Livre de
impurezas, insetos ou microorganismos que possam tomá-lo impróprio pra consumo humano ou comprometer o armazenamento.
Constar data de fabricação, prazo de validade e numero do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de
06 meses.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,57 Valor Total: 3.570,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME

2 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305
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032 10.616.533/0001-56 4,20

006 35.749.672/0001-89 5,20

3,57
3,58

Sim
Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 016 19.608.944/0001-74 8,00 3,72

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 054 41.600.131 /0001-97 5,27 3,75

5 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 012 22.982 .072/0001-14 4,00 3,95

6 COMERCIAL ANIZ 047 33.146.817/0001-21 5,64 3,98

7 K R DE CASTRO 002 21.036.750/0001-93 4,50 4,18

8 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 024 04.401.608/0001-89 5,17 4,19

9 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 081 19.593.376/0001-85 5,00 4,44

1 O CARLOS G A DANTAS 013 30.958.204/0001-09 6,23 4,45

11 YBP COMERCIAL LTOA - ME 005 26.970.227/0001-53 6,50 4,95

12 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 023 12.622.231 /0001-16 5,00 5,00

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 034 26 .393.753/0001-06 6,30 5,01

~ 4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 053 40.501.673/0001-40 9,89 6,22

-,5 S W DE LIMA CARDOSO- ME 099 20.375.092/0001-00 40,00 6,40

16 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 074 41 .557 .349/0001-06 6.46 6,46

17 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 066 03.336.946/0001-11 6,50 6,50

18 F T PRADO LUCIO ME 088 13.859.786/0001-49 6,80 6,80

DESCLASSIFICADOS

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

Item: 1 Unidade: KG

LOTE 4 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: CELIA Modelo: CELIA

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 01: Embalagem plástica de 1 kg, sem glúten, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com
no máximo de 14% de umidade e com valor nutricional na porção de 50g contendo no mínimo de 37g de carboidratos, 4g de

_proteínas e 1 g de fibra alimentar total. Contendo O (zero) de gordura total e sódio com rendimento após o cozimento de no mínimo
5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após

~zimento.tivre de impurezas, insetos ou microorganismos que possam torná-to impróprios para o consumo humano ou comprometer
o armazenamento. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico.
Validade mínima de 06meses.
Quantidade: 17.050 ValorUnit.: 4,29 ValorTotal: 73.144,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRAV. NETO VARIEDADES EIREU ME 075 1 O .616.533/0001-56 5,20 4,29 Sim

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 41.600.131/0001-97 6, 11 4,35 Não

3 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 035 04.401.608/0001-89 5,50 4,39 Sim

4 COMERCIAL ANIZ 006 33.146.817 /0001-21 6,53 4,61 Sim

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 054 12.622.231 /0001-16 4,90 4,90 Sim

6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 056 19.593.376/0001-85 5,86 4,93 Sim

7 S W DE LIMA CARDOSO - ME 010 20.375.092/0001-00 7,00 5,03 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 055 26.393.753/0001-06 5,46 5,05 Sim

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 029 40.501.673/0001-40 5,95 5,07 Sim

10 K R DE CASTRO 008 21.036.750/0001-93 5,86 5,15 Sim

11 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 082 22.556.380/0001-88 5,20 5,20 Sim

12 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 047 22.982.072/0001-14 6,00 5,90 Sim
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13 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E

14 F T PRADO LUCIO ME

028 41.557 .349/0001-06 6,35
065 13.859.786/0001-49 6,46

6,35
6,46

Sim

Sim

Razão Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PEDRO LUIZ OE ASSIS SILVA 08019098305 015 35.749.672/0001-89 4,94 3,89

L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 093 15,099,833/0001-29 4,44 3,90

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 052 19.608.944/0001-74 6,00 3,93

YBP COMERCIAL LTOA - ME 099 26.970 .227/0001-53 5,00 4,00

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 078 03.336.946/0001-11 6,00 4,03

CARLOS G A DANTAS 001 30.958.204/0001-09 6,18 4,41

LOTE 5 - HOMOLOGADO · 10/1112021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim

Não
Sim
Sim

Sim

Sim

Item: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: ARROZ PARBOLIZADO TIPO
01

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 de procedência nacional, ser de safra corrente. Deve-se apresentar-se isento de mofo,
odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalados em pacotes de 01 kg, de plástico atóxico. A embalagem primaria deve ser
transparente incolor e secundária devendo ser termosselada e resistente. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do
lote do produto. Com registro em órgão especifico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,41 ValorTotal: 2.205,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 029 41.600.131 /0001-97 6,17 4,41 Não

2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 033 04.401.608/0001-89 5,50 4,45 Sim

3 COMERCIAL ANIZ 019 33.146.817/0001-21 6,61 4,66 Sim

4 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 065 10.616.533/0001-56 5,20 4,87 Sim

5 YBP COMERCIAL LTOA - ME 079 26 .970 .227/0001-53 5,00 4,89 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 036 12.622.231/0001-16 4,90 4,90 Sim

7 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 087 19.593 .376/0001-85 5,86 4,93 Sim

8 S W DE LIMA CARDOSO - ME 078 20.375.092/0001-00 7,00 5,07 Sim

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 017 40.501.673/0001-40 5,85 5,09 Sim

10 K R DE CASTRO 063 21.036.750/0001-93 5,86 5,15 Sim

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 066 26 .393.753/0001-06 5,40 5,19 Sim

12 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 046 22 .556.380/0001-88 5,20 5,20 Sim

13 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 081 22.982.072/0001-14 6,00 5,90 Sim

14 F T PRADO LUCIO ME 049 13.859.786/0001-49 6,46 6,46 Sim

15 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 040 41.557.349/0001-05 5,48 6,48 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 073 35.749.672/0001-89 4,94 4,09 Sim

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 027 03.336.946/0001-11 6,00 4,10 Sim
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F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS

CARLOS G A DANTAS

091 19.608.944/0001-74 6,00

023 30.958.204/0001-09 6,18

4,25

4,42

Sim

Sim

Item: 1 Unidade: PCT

LOTE 6 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: PETYAN Modelo: PETYAN

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAN CRACKER: Tipo crean cracker embalagem primaria em pacotes impermeáveis
lacrados com peso líquido de 400g com dupla embalagem. Ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fálico (vit. 89),
açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, extrato de malte, estabilizante lecitina de soja, fermentos
químicos bicarbonato de sódio, amido de milho. Valor nutricional na porção de 100g: mínimo 70g de carboidrato, 10g de proteína e
12,Sg gorduras totais. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas, parasitas

...e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais,
-o podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Constar data de fabricação, prazo de validade e
~mero do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses
Quantidade: 9.350 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 31.696,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 046 10.616.533/0001-56 4,30 3,39 Sim

2 CARLOS G A DANTAS 097 30.958.204/0001-09 4,88 3,49 Sim

3 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 032 04.401.608/0001-89 5,80 3,70 Sim

4 YBP COMERCIAL LTOA - ME 094 26.970.227/0001-53 6,00 3,79 Sim

5 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 014 22.556.380/0001-88 3,80 3,80 Sim

6 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 036 03.336.946/0001-11 6,00 3,89 Sim

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 071 41.600.131 /0001-97 5,48 3,92 Não

8 S W DE LIMA CARDOSO - ME 086 20 .3 7 5.092/0001-00 7,00 4,12 Sim

9 COMERCIAL ANIZ 060 33.146.817/0001-21 5,85 4,13 Sim

1 O L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO OE ALIMENTOS 035 15.099.833/0001-29 4,79 4,15 Não

11 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 065 19.593.376/0001-85 5,50 4,29 Sim

-? K R DE CASTRO 015 21.036.750/0001-93 5,61 4,41 Sim

~ F T PRADO LUCIO ME 042 13.859.786/0001-49 4,42 4,42 Sim

14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 067 12.622.231 /0001-16 5,00 5,00 Sim

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 028 26 .393.753/0001-06 5,50 5,18 Sim

16 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 096 40.501.673/0001-40 6,35 5,19 Sim

17 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 087 22.982.072/0001-14 5,25 5,20 Sim

18 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 037 41.557.349/000·(-06 5,26 5,26 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITAOOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 034 35.749.672/0001-89 3,90 3,36 Sim

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 089 19.608.944/0001-74 5,00 3,37 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PCT

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Marca: COELHO Modelo: BISCOITO TIPO MAISENA
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA: Embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g com
dupla embalagem. Sabor leite sem recheio, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fálico (vit.
89), açúcar, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de amônio e
bicarbonato de sódio, porção 1 OOg: 1 O g de proteína, 72g de carboidratos e 12,5g de gorduras totais. O biscoito deverá ser fabricado
a partir de matérias prima sãs e limpas, isentas de materiais terrosos, parasitas, e em perfeito estado de conservação, serão
rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de
dureza e nem se apresentar quebradiço. Constar data de fabricação, prazo de validade e numero do lote do produto. Com registro
em órgão especifico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 9.050 Valor Unit.: 4,05 ValorTotal: 36.652,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnic.ial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 014 41.600.131/0001-97 5,48 4,05 Não

2 COMERCIAL ANIZ 098 33.146.817/0001-21 5,85 4,13 Sim

3 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 016 10.616.533/0001-56 4,30 4,17 Sim

4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 010 19.608.944/0001-74 5,00 4,18 Sim

5 YBP COMERCIAL LTOA - ME 015 26.970.227/0001-53 5,00 4,19 Sim

6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 084 22.556.380/0001-88 4,20 4,20 Sim

7 CARLOS G A DANTAS 029 30.958.204/0001-09 4,80 4,80 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 069 12.622.231/0001-16 5,00 5,00 Sim

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 044 26.393.753/0001-06 5,39 5,09 Sim

1 O F T PRADO LUCIO ME 035 13.859.786/0001-49 5,10 5,10 Sim

11 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 048 04.401.608/0001-89 5,20 5,20 Sim

12 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 037 19.593 .376/0001-85 5,50 5,50 Sim

13 K R DE CASTRO 066 21.036.750/0001-93 5,61 5,61 Sim

14 COMERCIAL DE AUMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 027 03.336.946/0001-11 6,00 6,00 Sim

15 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 091 41.557 .349/0001-06 6,21 6,21 Sim

16 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 052 22.982.072/0001-14 6,25 6,25 Sim

17 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 005 15.099.833/0001-29 7,33 6,34 Não

18 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 079 40.501 .673/0001-40 6,70 6,70 Sim

9 S W DE LIMA CARDOSO - ME 059 20.375.D92/D0D1-DD 7,DD 7,DD Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 019 35.749.672/0001-89 4,55 4,04 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: NORDESTINO Modelo: NORDESTINO
Descrição: CAFÉ EM PÓ: Grão torrado e moído, aspecto cheiro e sabor próprio, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas/larvas e
destritos animais ou vegetais, acondicionados a vácuo em embalagem de 500g. Validade mínima de 06 meses após a entrega.
Salientando que os produtos deverão ser de qualidade.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,17 Valor Total: 620,40

Razão Social
1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA

Gerado em: 10/11/2021 08:25:12

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial
074 12.622.231/0001-16 6,50

Oferta Final
5,17

ME
Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

2 S W DE LIMA CARDOSO - ME

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
5 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305
6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

7 COMERCIAL ANIZ

8 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME

9 F T PRADO LUCIO ME

1 O DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E

Razão Social

061 20.375.092/0001-00
020 26.393.753/0001-06
051 40.501.673/0001-40
025 35.749.672/0001-89
008 41.600.131/0001-97
012 33.146.817/0001-21
035 10.616.533/0001-56
013 13.859.786/0001-49
096 41.557.349/0001-06

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

7,50 7,50
13,50 7,99
10,85 10_,83
11,70 10,84
15,79 11,25
16,92 11,93
12,80 12,80
15,30 15,30
16,38 16,38

Oferta Inicial Oferta Final

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

INABIUTADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 026 22.982.072/0001-14 3,55 3,55
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 072 19.608.944/0001-74 6,00 4,84

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 024 03.336.946/0001-11 5,50 4,85
JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 030 22.556.380/0001-88 4,90 4,90
KR DE CASTRO 077 21.036.750/0001-93 9,00 5,26

CARLOS G A DANTAS 050 30.958.204/0001-09 5,27 5,27
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 047 19.593.376/0001-85 8,00 6,40

LOTE 9 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Item: 1 Unidade: KG Marca: LAREDO Modelo: LAREDO
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA: Músculo peça inteira com 1 Kg sem osso, sem gordura visível, com menor índice de
perdas. Cor: vermelho vivo, sem escurecimento ou manchas esverdeadas. Apresentar odor característico, sem características de
recongelamento (pedrinhas de gelo cristalizadas na embalagem). O índice de descongelamento (perdas com degelo) não pode

-::::::Jtrapassar 30%. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico.
-a/idade mínima de 60 dias.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 20,20 Valor Total: 10.100,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 055 10.616.533/0001-56 20,20 20,20 Sim

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 026 19.608.944/0001-74 40,00 24,74 Sim

3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 008 41.557.349/0001-06 24,75 24,75 Sim

4 PEDRO LUIZ OE ASSIS SILVA 08019098305 054 35.749.672/0001-89 29,25 27,95 Sim

5 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 024 15.099.833/0001-29 34,50 28,00 Não

6 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 060 03.336.946/0001-11 39,00 29,19 Sim

7 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 094 22.982.o72/0001-14 30,90 29,90 Sim

8 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 074 19.593.376/0001-85 30,00 30,00 Sim

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 027 40.501.673/0001-40 48,58 34,98 Sim

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 005 26.393.753/0001-06 39,99 34,99 Sim

11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 012 12.622.231 /0001-16 35,00 35,00 Sim

12 K R DE CASTRO 084 21.036.750/0001-93 35,00 35,00 Sim

13 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 043 22.556.380/0001-88 37,00 37,00 Sim

14 F T PRADO LUCIO ME 085 13.859.786/0001-49 38,25 38,25 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

15 S W DE LIMA CARDOSO- ME 082 20.375.092/0001-00 50,00
16 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 050 27.454.755/0001-12 55,00

DESCLASSIFICADOS

50,00
55,00

Sim
Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAMARA Modelo: CAMARA
~scrição: CARNE BOVINA MOIDA: Proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar
=loração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de vestígios de
descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeurose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e
desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica,
transparente e resistente, a vácuo, peso líquido de SOOG, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do
fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de
06 (seis) meses, a contar da data de entrega.
Quantidade: 9.200 Valor Unit.: 5,07 ValorTotal: 46.644,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRAV. NETO VARIEDADES EIRELI ME 002 10.616.533/0001-56 6,00 5,07 Sim
2 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 038 35.749.672/0001-89 7,15 5,08 Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 057 19.608.944/0001-74 10,00 5,31 Sim
4 l F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE AUMENTOS 086 15.099.833/0001-29 7,84 5,53 Não
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 039 03.336.946/0001-11 9,00 5,88 Sim
6 CARLOS G A DANTAS 084 30.958 .204/0001-09 8,83 6,31 Sim
7 YBP COMERCIAL LTOA - ME 094 26.970.227/0001-53 12,00 6,99 Sim
8 F T PRADO LUCIO ME 055 13.859.786/0001-49 7,65 7,65 Sim
~ DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 016 41.557.349/0001-06 8,46 8,46 Sim
10 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 003 22.982.072/0001-14 9,00 8,90 Sim
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 015 26 .393.753/0001-06 9,83 9,83 Sim
12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 062 40.501.673/0001-40 33,85 12,99 Sim
13 K R DE CASTRO 074 21.036.750/0001-93 13,00 13,00 Sim
14 S W DE LIMA CARDOSO- ME 042 20.375.092/0001-00 40,00 14,93 Sim
15 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 070 19.593.376/0001-85 15,00 14,94 Sim
16 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 018 22.556.380/0001-88 19,00 19,00 Sim
17 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 009 27.454.755/0001-12 20,00 20,00 Sim
18 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 092 12.622.231 /0001-16 36,00 36,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 • HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

Gerado em: 10/11/2021 08:25:12 8 de 19



Item: 1 Unidade: PCT

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: CEREAL DE TRIGO - Farinha Láctea (embalagem plástica de 210g - refil), sabor natural, ingrediente: farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, leite em pó integral, vitaminas, minerais, sal e aromatizantes, contendo glúten. Valor
nutricional em 100g - mínimo 65g de carboidratos, 10 g de proteína e 7 g de lipídio. Apresente também quantidade de sódio inferior a
120 mg / 100 g de produto. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão
especifico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 1.550 Valor Unit.: 4,68 Valor Total: 7.254,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 095 10.616.533/0001-56 5,20 4,68 Sim

2 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 070 22.556.380/0001-88 4,70 4,70 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS LTOA 046 12.622.231/0001-16 6,50 4,75 Sim

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 001 41.600.131/0001-97 6,73 4,80 Não

5 CARLOS G A DANTAS 052 30.958.204/0001-09 6,75 4,83 Sim

6 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 058 22.982.072/0001-14 5,20 4,92 Sim

7 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 002 19.593.376/0001-85 6,00 4,99 Sim

8 K R DE CASTRO 032 21.036.750/0001-93 5,00 5,00 Sim

9 COMERCIAL ANIZ 069 33.146.817/0001-21 7,21 5,09 Sim

1 O F T PRADO LUCIO ME 087 13.859.786/0001-49 5,44 5,44 Sim

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 027 03.336.946/0001-11 6,00 6,00 Sim

12 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 044 04.401.608/0001-89 8,10 6,68 Sim

13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 097 40.501.673/0001-40 6,85 6,69 Sim

14 S W DE LIMA CARDOSO- ME 031 20.375.092/0001-00 8,00 6,70 Sim

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 016 26.393.753/0001-06 6,79 6,79 Sim

16 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 076 41.557 .349/0001-06 7,20 7,20 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 064 35.749.672/0001-89 4,94 4,59 Sim

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 045 19 .608.944/0001-74 6,00 4,60 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:09
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: REALEZA Modelo: COLORAU
Descrição: COLORAU: Embalagem de plástico de 100 g, colorífico, produto constituído com urucum em pó, acondicionado em
embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor
nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Constar data
de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 2.450 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 1.494,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 027 41.600.131/0001-97 0,84 0,61

2 COMERCIAL ANIZ 062 33.146.817/0001-21 0,91 0,64

3 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 077 10.616.533/0001-56 0,75 0,75

Gerado em: 10/11/2021 08:25:12

ME
Não
Sim
Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

4 YBP COMERCIAL LTOA - ME 013 26.970.227/0001-53 1,20 0,80 Sim
5 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS AUMENTICIOS 019 04.401.608/0001-89 1,50 0,81 Sim
6 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 071 35.749.672/0001-89 0,85 0,83 Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 008 12.622.231 /0001-16 3,00 0,86 Sim

8 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 034 22.982.072/0001-14 1,00 0,99 Sim

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 043 26 _39.3.753/0001-06 1,00 1,00 Sim

1 O F T PRADO LUCIO ME 012 13 .859.786/0001-49 1, 11 1, 11 Sim
11 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 081 41.557.349/0001-06 1,12 1,12 Sim

12 K R DE CASTRO 055 21.036.750/0001-93 1,50 1,25 Sim

13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 073 40.501.673/0001-40 1,35 1,35 Sim

14 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 075 19.593.376/0001-85 1,50 1,40 Sim

15 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 005 22.556.380/0001-88 1,50 1,50 Sim

'""'"'16 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 028 03.336.946/0001-11 2,50 2,50 Sim

17 S W DE LIMA CARDOSO - ME 076 20.375.092/0001-00 3,00 3,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CARLOS G A DANTAS 024 30 .958 .204/0001-09 0,72 0,55 Sim

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 094 19.608.944/0001-74 3,00 0,60 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: MERCI Modelo: MERCI
Descrição: COXA E SOBRE COXA DE FRANGO: Pct e/ 01 kg produto industrializado, livre de impurezas e microorganismos que
tome impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajosos. Cor:
Amarelo - rosada, sem escurecimento ou manchas esverdeadas. Apresentar odor característico, sem características de

-====:l congelamento (pedrinhas de gelo cristalizadas na embalagem). O índice de descongelamento (perdas com degelo) não pode
rapassar 30%. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico.

"Validade mínima de 60 dias.
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 9,58 Valor Total: 11.975,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU ME 065 10.616.533/0001-56 11,20 9,5B Sim

2 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 079 35.749 .672/0001-89 10,34 9,59 Sim

3 YBP COMERCIAL LTOA - ME 053 26.970.227/0001-53 15,00 9,60 Sim

4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 048 19.608.944/0001-74 16,00 9,61 Sim

5 CARLOS G A DANTAS 042 30.958 .204/0001-09 14,17 10,14 Sim

6 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 023 15.099.833/0001-29 13,28 11,00 Não

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 089 12.622.231/0001-16 12,00 11,50 Sim

8 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 082 04.401.608/0001-89 18,00 11,53 Sim

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 050 26.393.753/0001-06 13,00 12,80 Sim

10 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 017 03.336.946/0001-11 14,00 12,99 Sim

11 F T PRADO LUCIO ME 015 13.859.786/0001-49 13,52 13,52 Sim

12 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 090 41.600.131/0001-97 21,89 15,60 Não

13 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 019 22.982.072/0001-14 16,00 15,90 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

14 COMERCIAL ANIZ 094 33.146.817/0001-21 23,47 16,54
15 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 027 40.501.673/0001-40 19,50 17,68
16 S W DE LIMA CARDOSO - ME 036 20.375.092/0001-00 25,00 17,69
17 K R DE CASTRO 006 21.036.750/0001-93 21,00 17,70

18 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 001 41 .557 .349/0001-06 17,82 17,82

19 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 096 19.593.376/0001-85 25,00 17,90

20 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 020 27 .454.755/0001-12 18,00 18,00

21 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 072 22.556.380/0001-88 19,00 19,00

DESCLASSIFICADOS

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: REALEZA Modelo: FARINHA DE MANDIOCA

BRANCA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA: Embalada em pacotes de 1 kg de 1ª qualidade enriquecida com ácido fólico, bem
torrada e isenta de matérias terrosas e parasitas. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com
registro em órgão especifico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 032 41.600.131/0001-97 5,05 3,60 Não

2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 065 04.401.608/0001-89 5,10 3,67 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 077 12.622.231 /0001-16 5,99 3,78 Sim

4 COMERCIAL ANIZ 034 33.146.817/0001-21 5,41 3,82 Sim

.:;;;;;;;;;.;. D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 062 10.616.533/0001-56 3,90 3,90 Sim

=c, DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 074 41 .557.349/0001-06 4,45 4,45 Sim

7 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 070 22.556.380/0001-88 4,50 4,50 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 019 26.393.753/0001~06 5,00 5,00 Sim

9 F T PRADO LUCIO ME 042 13,859.786/0001-49 5,14 5,14 Sim

10 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 054 22.982.072/0001-14 5,65 5,60 Sim

11 S W DE LIMA CARDOSO - ME 081 20.375.092/0001-00 9,00 5,70 Sim

12 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 010 19.593.376/0001-85 5,80 5,80 Sim

13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 080 40.501.673/0001-40 6,89 6,89 Sim

14 K R DE CASTRO 095 21.036.750/0001-93 7,00 7,00 Sim- ,_____ ,.. ..... --....·----- ·------ ·------- ·-·------· -- - ---·-- - ---
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 096 35.749.672/0001-89

YBP COMERCIAL LTOA - ME 053 26.970.227 /0001-53

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 037 19.608.944/0001-74

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 056 03.336.946/0001-11

Gerado em: 10/11/2021 08:25:12

Oferta Inicial
3,93
6,00
5,00
4,50

Oferta Final
3,54
3,55
3,56

3,58

ME
Sim
Sim
Sim

Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

CARLOS G A DANTAS 076 30.958.204/0001-09 5,72

LOTE 15 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4,09 Sim

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: FARINHA DE MILHO PARA
cuscuz

Descrição: FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ: Amarela embalagem padrão de SOO g, isenta de glúten, pré-cozida sem sal
enriquecida de ácido fólico de no mínimo 120 mcg e 3 g de fibra total para cada 100 g de produto. Farinha obtida pela ligeira torração
do grão de milho, desgerminado ou não, previamente macerado socado e peneirado, devendo ser fabricadas a partir de matérias
primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitas. Não poderão estar úmidas ou rançosas, com umidade máxima de 14%,
com acidez máxima de 2%, com no mínimo de 6% de proteína total, constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote
do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses.

...Quantidade: 16.700 Valor Unit.: 1,81 Valor Total: 30.227,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 076 41.600.131 /0001-97 2,52 1,81 Não

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 011 12.622.231/0001-16 2,00 1,85 Sim

3 COMERCIAL ANIZ 015 33.146.817/0001-21 2,71 1,91 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 014 26.393.753/0001-06 2, 10 2, 10 Sim

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 051 20.375.092/0001-00 3,00 2,15 Sim

6 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 087 10.616.533/0001-56 2,20 2,20 Sim

7 K R DE CASTRO 009 21.036.750/0001-93 2,30 2,30 Sim

8 F T PRADO LUCIO ME 071 13.859.786/0001-49 2,47 2,47 Sim

9 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 052 22.982.072/0001-14 2,55 2,49 Sim

1 O GEISSON KEUSSON OE SOUZA SANTOS COMERCIO 097 19.593.376/0001-85 2,50 2,50 Sim

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 041 40.501.673/0001-40 3,40 2,69 Sim

12 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 025 41.557 .349/0001-06 2,70 2,70 Sim

13 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 023 04.401.608/0001-89 2,80 2,80 Sim

4 YBP COMERCIAL LTOA - ME 069 26.970.227/0001-53 3,00 3,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 018 35.749.672/0001-89 1,89 1,74 Sim

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 036 19.608.944/0001-74 2,00 1,75 Sim

CARLOS G A DANTAS 079 30.958.204/0001-09 2,46 1,76 Sim

L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 053 15.099.833/0001-29 2,02 1,77 Não

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 026 03.336.946/0001-11 2,50 1,78 Sim

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 010 22.556.380/0001-88 1,80 1,80 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Marca: REALEZA Modelo: FEIJAO DE CORDA
Descrição: FEIJAO DE CORDA: Tipo 01, embalagem de plástico de 1 kg de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de
grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos.
Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de
06 meses.
Quantidade: 13.850 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 76.175,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 093 41.600.131/0001-97 7,72 5,50 Não

2 COMERCIAL ANIZ 088 33.146.817/0001-21 8,27 5,83 Sim

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 083 03.336.946/0001-11 8,50 6,18 Sim

4 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 020 15.099.833/0001-29 7,65 6,49 Não

,==i YBP COMERCIAL LTOA - ME 048 26.970.227/0001-53 8,00 6,50 Sim

-5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 055 12.622.231/0001-16 8,90 7,40 Sim

7 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 090 10.616.533/0001-56 7,60 7,60 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 095 26.393.753/0001-06 8,90 8,43 Sim

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 030 40.501.673/0001---40 8,90 8,44 Sim

1 O S W DE LIMA CARDOSO - ME 023 20 .375 .092/0001-00 9,00 8,45 Sim

11 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 046 41.557 .349/0001-06 8,77 8,77 Sim

12 K R DE CASTRO 070 21.036.750/0001-93 9,00 9,00 Sim

13 F T PRADO LUCIO ME 063 13.859.786/0001-49 9,35 9,35 Sim

14 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 017 22.982.072/0001-14 10,00 9,49 Sim

15 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 099 19.593.376/0001-85 9,50 9,50 Sim

16 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 054 22.556.380/0001-88 9,80 9,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 012 35.749.672/0001-89 7,15 5,47 Sim

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 011 04.401.608/0001-89 9,20 5,48 Sim

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 036 19.608.944/0001-74 9,00 5,49 Sim

CARLOS G A DANTAS 079 30.958.204/0001-09 9,35 6,69 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

Item: 1 Unidade: PCT
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: PIONEIRO Modelo: LEITE EM Pó INTEGRAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL: Embalagem plástica de 200g refil, produto obtido por desidratação do leite de vaca integral e
apto ao consumo humano, mediante processos tecnológicos adequados. O produto ao ser e constituído conforme indicação na
rotulagem deverá satisfazer aos padrões de leite integral, contendo além dos macronutrientes (carboidratos, proteínas e gorduras). O
percentual mínimo de lipídeo deverá ser equivalente a 26%. (Não constar soro de leite), exceto gorduras trans. As gorduras
saturadas não deverão ultrapassar 3,9g por porção. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com
registro em órgão específico.
Quantidade: 12.700 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 57.150,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS

Gerado em: 10/11/2021 08:25:12

069 41.600.131/0001-97 6,32

014 19.608.944/0001-74 7,00

4,50

4,76

Não

Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

3 COMERCIAL ANIZ 051 33.146.817/0001-21 6,76 4,77 Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 015 03.336.946/0001-11 6,90 5,19 Sim
5 CARLOS G A DANTAS 007 30.958.204/0001-09 7,27 5,20 Sim
6 K R DE CASTRO 071 21.036.750/0001-93 7,00 5,30 Sim
7 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 027 04.401.608/0001-89 8,20 5,43 Sim
8 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 012 19.593.376/0001-85 6,00 5,48 Sim
9 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU ME 059 10.616.533/0001-56 6,30 5,49 Sim

1 O JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 033 22.556.380/0001-88 5,80 5,80 Sim
11 R N DISTRIBUIDORA OE AUMENTOS LTOA 087 12.622.231 /0001-16 7,00 5,90 Sim

12 YBP COMERCIAL LTOA - ME 053 26.970.227/0001-53 15,00 5,95 Sim
13 S W DE LIMA CARDOSO - ME 099 20.375.092/0001-00 10,00 6,15 Sim

_j4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 097 40.501.673/0001-40 7,85 6,21 Sim
= L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE AUMENTOS 013 15.099 .833/0001-29 7,44 6,47 Não

16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 003 26.393.753/0001-06 8,12 7,45 Sim

17 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 088 22 .982.072/0001-14 7,55 7,49 Sim

18 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 095 41.557 .349/0001-06 7,92 7,92 Sim

19 F T PRADO LUCIO ME 091 13.859.786/0001-49 8,16 8,16 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 086 35.749.672/0001-89 6,24 4,49 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO -10/1112021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: SEARA Modelo: SEARA
~escrição: LINGUIÇA CALABRESA: Preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, com aspecto normal firme, sem
-iidade não pegajosa, isenta de sujidades, parasitas e larvas mantida em temperatura e refrigeração adequada, com validade de 90
"'ulas a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 850 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 17.850,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R N DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS LTOA 044 12.622.231/0001-16 22,00 21,00 Sim

2 F T PRADO LUCIO ME 077 13.859.786/0001-49 21,08 21,08 Sim

3 K R DE CASTRO 085 21.036.750/0001-93 22,00 22,00 Sim

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 066 40.501.673/0001-40 23,45 23,45 Sim

5 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 065 10.616.533/0001-56 23,70 23,70 Sim

6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 017 19.593.376/0001-85 25,00 25,00 Sim

7 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 028 41.557 .349/0001-06 26,10 26,10 Sim

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 048 03.336.946/0001-11 35,00 27,00 Sim

9 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 014 22.982.072/0001-14 29,00 27,49 Sim

1 O S W DE LIMA CARDOSO - ME 070 20.375.092/0001-00 50,00 27,50 Sim

11 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 036 04.401.608/0001-89 27,60 27,60 Sim

12 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 016 22.556.380/0001-88 28,00 28,00 Sim

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 011 26.393.753/0001-06 33,99 33,99 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL OE URUOCA CE
URUOCA"CE

Razão Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 093 35.749.672/0001-89 16,12 16,12
L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 035 15.099.833/0001-29 19,62 16,90
CARLOS G A DANTAS 005 30 .958 .204/0001-09 24,64 17,95
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 096 19.608.944/0001-74 30,00 19,50

LOTE 20 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Não
Sim
Sim

,tem: 1 Unidade: PCT Marca: SPAGUETTO Modelo: SPAGUETTO
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE: Embalagem plástico de 500g longo, fino, amarelo claro, pacote com 500g sem
colesterol, em embalagens invioladas, sem presenças de insetos ou impurezas, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas
isentas de matérias terrosas, parasitas e larvas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Constar data
de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão especifico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 19.420 Valor Unit.: 2,28 Valor Total: 44.277,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 050 10.616.533/0001-56 2,95 2,28 Sim

2 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 002 15.099.833/0001-29 2,98 2,61 Não

3 YBP COMERCIAL LTOA - ME 095 26.970.227/0001-53 4,00 2,63 Sim

4 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS AUMENTICIOS 078 04.401.608/0001-89 4,50 2,71 Sim

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 006 12.622.231/0001-16 2,90 2,75 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 060 41.600.131/0001-97 3,85 2,76 Não

7 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 063 22.556.380/0001-88 2,80 2,80 Sim

8 COMERCIAL ANIZ 062 33.146.817/0001-21 4,15 2,92 Sim

9 S W DE LIMA CARDOSO - ME 035 20.375.092/0001-00 5,00 3,20 Sim

1 O BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 008 40.501.673/0001-40 3,95 3,25 Sim

11 F T PRADO LUCIO ME 086 13.859.786/0001-49 3,39 3,39 Sim

12 K R DE CASTRO 049 21.036.750/0001-93 4,50 3,40 Sim

13 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 077 22.982.072/0001-14 3,75 3,60 Sim

14 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 051 19.593.376/0001-85 4,00 3,68 Sim

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 022 26.393.753/0001-06 4,93 3,90 Sim

16 DIAGA COMÉRCIO DE AUMENTOS E 076 41.557 .349/0001-06 3,96 3,96 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 038 35.749.672/0001-89 2,72 2,19 Sim

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 052 03.336.946/0001-11 3,50 2,20 Sim

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 054 19.608.944/0001-74 4,00 2,21 Sim

CARLOS G A DANTAS 069 30.958.204/0001-09 3,76 2,81 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GR Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO: Claro, refinado, obtido de matéria prima vegetal, isento de substâncias transgênicas à sua
composição. Aspecto límpido e isento de impurezas, cor e odor característicos, garrafas plásticas transparentes de 900ml. Constar
data de fabricação, prazo de validade e numero do lote do produto. Com registro em órgão especifico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 1.130 ValorUnit.: 8,42 Valor Total: 9.514,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU ME 038 10.616.533/0001-56 10,20 8,42 Sim
2 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 064 35.749.672/0001-89 9,10 8,43 Sim

--:3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 093 19.608.944/0001-74 10,00 8,45 Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 047 03.336.946/0001-11 9,50 8,67 Sim
5 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 035 22.556.380/0001-88 8,70 8,70 Sim
6 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 067 15.099.833/0001-29 10,78 8,86 Não
7 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 018 04.401.608/0001-89 11,62 8,90 Sim
8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 053 41.600.131 /0001-97 12,49 8,91 Não

9 GEISSON KEUSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 029 19.593.376/0001-85 9,00 9,00 Sim

10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 056 12.622.231/0001-16 9,00 9,00 Sim

11 CARLOS G A DANTAS 084 30.958.204/0001-09 12,73 9,09 Sim

12 S W DE LIMA CARDOSO - ME 045 20 .375.092/0001-00 15,00 9,29 Sim

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 024 26 .393.753/0001-06 9,90 9,39 Sim

14 COMERCIAL ANIZ 094 33.146.817/0001-21 13,37 9,43 Sim

15 YBP COMERCIAL LTOA - ME 057 26.970.227/0001-53 12,00 9,49 Sim

16 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 087 22.982.072/0001-14 9,55 9,55 Sim

17 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 048 40.501.673/0001-40 12,80 9,98 Sim

18 K R DE CASTRO 055 21.036.750/0001-S3 10,00 10,00 Sim

- 9 F T PRADO LUCIO ME 033 13 .859.786/0001-49 11,90 11,90 Sim

~O DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 009 41.557 .349/0001-06 13,86 13,86 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO: Limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, abatidas sob
inspeção veterinária apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígios de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e
desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substancias contaminante. Acondicionado em embalagens de polietileno
atóxica, resistente, peso liquido 1 kg. Contendo na embalagem a identificação, prazo de validade, carimbo oficial e selo de inspeção
do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.
Quantidade: 2.585 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 31.020,00

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 040 12.622 .231 /0001-16 12,00 12,00 Sim
2 F .J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 034 19.608.944/0001-74 20,00 14,90 Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 084 03.336.946/0001-11 17,50 14,99 Sim
4 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 041 10.616.533/0001-56 15,00 15,00 Sim

5 K R DE CASTRO 008 21.036.750/0001-93 15,90 15,90 Sim

6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 030 19.593.376/0001-85 16,50 16,50 Sim
7 CARLOS G A DANTAS 059 30.958.204/0001-09 23,34 16,69 Sim

8 F T PRADO LUCIO ME 006 13.859.786/0001-49 16,83 16,83 Sim

9 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 039 04.401.608/0001-89 26,00 17,25 Sim

1 O MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 027 26.393.753/0001-06 18,00 17,45 Sim

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 029 40.501.673/0001-40 17,58 17,49 Sim

~ MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 094 22.982.072/0001-14 17,95 17,95 Sim

13 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 075 22 .556.380/0001-88 19,00 19,00 Sim

14 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 069 15.099 .833/0001-29 20,43 20,43 Não

15 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA - 098 27.454.755/0001-12 22,00 22,00 Sim

16 S W DE LIMA CARDOSO - ME 022 20.375.092/0001-00 25,00 25,00 Sim

17 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 052 41.600.131/0001-97 25,55 25,55 Não

18 COMERCIAL ANIZ 086 33.146.817/0001-21 27,36 27,36 Sim

19 OIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 010 41.557 .349/0001-06 29,88 29,88 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 028 35,749.672/0001-89 13,37 11,99 Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: NOTA 10 Modelo: NOTA 10
Descrição: SAL REFINADO IODADO: Embalagem plástica de 01 Kg, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no
mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de acordo com a legislação federal específica - sem
impurezas. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade
mínima de 06 meses.
Quantidade: 710 Valor Unit.: 0,87 Valor Total: 617,70

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 051 10.616.533/0001-56 1,00 0,87 Sim

2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 071 04.401.608/0001-89 1,50 1,07 Sim

3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 012 41.557 .349/0001-06 1,08 1,08 Sim

4 F T PRADO LUCIO ME 086 13.859.786/0001-49 1, 11 1, 11 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 089 41.600.131 /0001-97 1, 12 1, 12 Não

6 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 068 22.982.072/0001-14 1, 15 1, 15 Sim

7 COMERCIAL ANIZ 024 33.146.817 /0001-21 1,20 1,20 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 016 12.622.231/0001-16 1,20 1,20 Sim

9 K R DE CASTRO 030 21.036.750/0001-93 1,30 1,30 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 070 26.393.753/0001-06

12 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 015 19.593.376/0001-85

1 O BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA

13 S W DE LIMA CARDOSO- ME

Razão Social

011 40.501.673/0001-40

050 20.375.092/0001-00

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

1,30 1,30

1,50 1,39

1,40 1,40

3,00 3,00

Oferta Inicial Oferta Final

Sim

Sim

Sim

Sim

ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 069 35.749.672/0001-89 1,04 0,90

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 077 19.608.944/0001-74 2,00 0,91

CARLOS G A DANTAS 022 30.958.204/0001-09 1,24 0,93

YBP COMERCIAL LTOA - ME 057 26.970.227/0001-53 1,20 0,95

COMERCIAL OE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 060 03.336.946/0001-11 1,00 0,99

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT Marca: SOMAG Modelo: SOMAG
Descrição: SARDINHA SEM MOLHO: Em lata especificação: Sardinha com óleo, sem conservantes, sem glúten. Embalagens de 125
g, integra sem amassado ou estafamentos, contendo informação nutricional, data de validade contato para atendimento ao
consumidor, e registro em órção competente.
Quantidade: 11.060 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 37 .051,00

CLASSIFICAÇÃO

18 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 037 41.557.349/0001-06

7 COMERCIAL ANIZ 057 33.146.817/0001-21

16 K ROE CASTRO 005 21.036.750/0001-93

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 044 03.336.946/0001-11

Oferta Inicial Oferta Final ME
4,40 3,35 Sim

5,00 3,36 Sim

4,42 3,74 Não

5,45 3,90 Sim

3,95 3,95 Sim

5,76 4,10 Não

6,17 4,35 Sim

5,50 4,39 Sim

4,95 4,44 Sim

4,50 4,45 Sim

5,09 4,48 Sim

6,00 4,49 Sim

4,50 4,50 Sim

5,10 5,10 Sim

7,00 5,49 Sim

5,50 5,50 Sim

5,50 5,50 Sim

6,34 6,34 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

045 20.375.092/0001-00

085 13.859.786/0001-49

036 12.622.231/0001-16

090 26.970.227/0001-53

027 22.556.380/0001-88

093 40.501.673/0001-40

028 26.393.753/0001-06

034 30.958.204/0001-09

067 15.099.833/0001-29

083 41.600.131 /0001-97

012 22.982.072/0001-14

009 19.608.944/0001-74
064 10.616.533/0001-56

Num Documento

Num Documento
DESCLASSIFICADOS

Razão Social

Razão Social

4 CARLOS G A DANTAS

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

3 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS
1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA

15 S W DE LIMA CARDOSO - ME

17 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 060 19.593.376/0001·85

14 F T PRADO LUCIO ME

13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA

12 YBP COMERCIAL LTOA - ME

1 O JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

= MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA

INABILITADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 086 35.749.672/0001-89 4,36 3,34 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO -10/11/2021 08:25:10
MERENDA ESCOLAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP Marca: KITANO Modelo: TEMPERO ALHO E SAL SEM

PIMENTA
Descrição: TEMPERO ALHO E SAL SEM PIMENTA (copo c/ 300g), Valor nutricional em 5g: 1g de carboidrato, máximo de 5mg
colesterol, 1685mg de sódio - formulado, composto de sal, alho, cebola, salsa, cebolinha embalagem primaria em pote plástico de
300g, inviolada e livre de impurezas.
Quantidade: 850 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 2.677,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 017 41.600.131/0001-97 4,43 3,15 Não

2 COMERCIAL ANIZ 062 33.146.817/0001-21 4,73 3,34 Sim

3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 095 19.608.944/0001-74 5,00 3,51 Sim

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 079 03.336.946/0001-11 5,00 3,53 Sim

5 CARLOS G A DANTAS 007 30 .958 .204/0001-09 4,75 3,65 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 040 12.622.231/0001-16 4,00 4,00 Sim

7 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 078 10.616.533/0001-56 4,00 4,00 Sim

8 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 056 04.401.608/0001-89 5,60 4,01 Sim

9 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 086 19.593.376/0001-85 5,00 5,00 Sim

10 K R DE CASTRO 026 21.036.750/0001-93 5,00 5,00 Sim

11 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 074 22.982.072/0001-14 5,00 5,00 Sim

12 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 010 41.557 .349/0001-06 5,40 5,40 Sim

13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 042 40.501.673/0001-40 8,85 5,88 Sim

14 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 041 26.393.753/0001-06 5,95 5,89 Sim

_j 5 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 098 22.556.380/0001-88 5,90 5,90 Sim

~ F T PRADO LUCIO ME 092 13.859.786/0001-49 5,95 5,95 Sim

17 S W DE LIMA CARDOSO - ME 029 20.375.092/0001-00 30,00 30,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 070 35.749.672/0001-89 4,55 3,14 Sim

Gerado em: 10/11/2021 08:25:12

AUTORIDADE: FR
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